[image: image1.jpg]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
   24.06.2016

№3/76
г.Зуевка

О  назначении выборов депутатов
Зуевской районной Думы пятого созыва

В соответствии со статьей 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области» Зуевская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Зуевской районной Думы пятого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Не позднее 29 июня 2016 года опубликовать настоящее решение  в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и районной газете «Нива».

3. Настоящее решение  вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Зуевского района

                  В.П. Скрябин